EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 006/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Rescisão no 006/2022 ao Contrato de Fornecimento no 070/2021 firmado com
a empresa ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA (Processo SEI no
202100058002843).

OBJETO: Considerando as informações apostas nos autos de perda do
objeto contratual em razão do seu total fornecimentos o presente
instrumento tem por objeto a RESCISÃO Unilateral do Contrato de
Fornecimento no 070/2021, a partir de 31/03/2022, por ser ato meramente
formal, com fulcro na “CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA RESCISÃO”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo - Financeiro - OVG